O mnis pontifex ex hominib; **S**ono q
 assumptus pro hominib; **S**tituit hns
 que sunt ad dm vt offerret dona et sa
 cificia pro pccis **x.** **I**ustus vt palma **an.**
Dedit dñe miracula mei tue clemeti mma
 et in modum templi marmorei et anglicis maib;
 parat uter pbens pto tbeot enarrat ma
 bna tua. **Oratio.** **D**e die colubai ofest
Ihesus dignus **I**esu **D**ednat dñs **Oratio**

S tatus columbanus ofessor qd dñe apd
 te pro nobis in tercessor exultat et
 te ammente andriatur **P**ro do nos **P**ro die
 felicitatis **P**ro die facie f. qd **P**ro tua et

Pra qd omnipotens deus vt bte felicitatis
 miris tue sollempnia videntes in
 te ipius protegam et precib; **P**ro dm
Sub hac festu in omnia vent an sup noct et

vikademibz. **O**mel Inqs vltroeme Kede
vno mte Innus a Iocundo ho **P**etus cor
cū t an et ps **Cap** Pontifex det que ad
modū ppopulo uti etiā pro semetipō offe
re pro peccis nec quisquā sibi sumit ho
nore s; vocat adeo tanquā aaron **I**ustū
vt palma **A** Oremq oims ad dñm ihm xpm
vt ostendat nobis mris sui corp9 **O**ro vts

Crislogom mris **Qu**eso de vno mte **oratio**

Adesto dñe supplicacombz vt q eci
i quitate nra teos nos esse agnos
cimo bñ crislogom mris tui m treshoe
abomb; malis libem **P** **Leo prima**

Sub dyodeciano impatore cū tenet
m vniculis bñs crislogom eius ho
die passiomis diez celebrans multa pro
xpo pessus tormeta scē anastasiē ali
monis fouebatur **V**ir erat sub custo
dia apud russū quōdā vitariū que dñs
cū om̄i domū sua iuratus est p̄ s̄m cris
logom. **S**uz autē nulla esset qui posset
ad anastasiā; digni ano qdā inuenta est
xpiana in vicinio scē anastasiē emanēs
Nec domū scē anastasiē in gressa tepit
esse media inter ipam v̄ oims dñi ofesso
ros mē quos sc̄s crislogom tam nobili

tate trena quā mōna sapia mīficus hēbat

Dioleciano ergo in aq̄lone p̄tib; **lco**
positus cū mīficcet xp̄ianos relacio cō-
tūrit ad euz ap̄fco orbis rome de xp̄a
ms. Tunc rescriptis rex debē oīs mīfici
ad se uō solū cr̄ilogonū destinaet. Hunc
prosecuta sc̄a anastasia tū esset nobilis
et delicatissimū corp̄is femina ita virile
agebat ut apud aquileiā faceret sc̄is ob-
sequia maiora quā faceret rome **lco m**

Crislogonū itaq; p̄ntatus dyoclecia
no euz dñs sacrificare cōtempnēt.
ductus est ad locuz qui d̄r ad aquas st̄as
et ibi decollatus est. Tūq; corp̄s vnda si-
milante ad litus eiectū est iuxta posses-
sionē que d̄r ad saltus. In quā possessioe
tres sorores xp̄ianissime morabant a-
gape hyonā et hyerene cū sc̄o zoiilo sc̄o
presb̄ro. Qui p̄sbr̄ colligens corp̄s cr̄i-
sogonū loculo ligneo cōdiuit cū om̄ dili-
gencia et in cubiculo sub traneo domus
sue sepeliuit. Decollatus est autē sc̄us
cr̄islogonū. Octo k̄al̄n̄ decembris et se-
pulto a sc̄o zoiilo p̄sbr̄o. **K̄al̄me x̄i iur**